[image: ]
Калужская область
ГОРОДСКАЯ ДУМА
муниципального образования
«Город Малоярославец»

РЕШЕНИЕ

от «25» сентября 2020 года				                    		             № 4

«Об избрании заместителя председателя Городской Думы муниципального образования городское поселение «Город Малоярославец»

   Руководствуясь статьями 25, 26 Устава муниципального образования городское поселение «Город Малоярославец», Решением городской Думы МО ГП «Город Малоярославец» № 67 от 11.11.2010 г. «О Регламенте городской Думы», Городская Дума,

РЕШИЛА:

1. Избрать заместителем председателя Городской Думы муниципального образования городское поселение «Город Малоярославец» Козыреву Ирину Николаевну.
2. Настоящее Решение вступает в силу со дня его принятия
3. Опубликовать настоящее Решение в газете «Малоярославецкий край».

Глава муниципального образования
[bookmark: _GoBack]ГП «Город Малоярославец»                                   	         И.С. Олефиренко

image1.wmf